ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 31

г.Уяр           07.02.2022 г.

О работе с Конструктором школьных

программ повышения качества

образования в школах с низкими

образовательными результатами

Уярского района

В целях реализации мероприятий по повышению качества образования

в школах с низкими образовательными результатами и в школах,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях (далее - ШНОР

и ШНСУ), в рамках государственной программы Российской Федерации

«Развитие образования» на 2018-2025 годы, региональной программы

повышения качества образования и поддержки ШНОР и ШНСУ на 2020-2022

годы, на основании письма Министерства образования Красноярского края

от 12.01.2022 №75-78 «О реализации проекта по повышению качества

образования в школах с низкими результатами обучения», в соответствии с

приказом Отдела образования администрации Уярского района № 108 от

20.07.2020 «О создании условий для получения качественного общего

образования в общеобразовательных организациях Уярского района со

стабильно низкими образовательными результатами на 2020-2022 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить список муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений Уярского района для работы с Конструктором школьных

программ повышения качества образования согласно приложения № 1.

2.

Контроль за исполнение данного приказа возложить на ведущего

специалиста Отдела образования Васильеву И.С.

Приложение 1

к приказу от 07.02.2022

Список муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Уярского района для работы с

Конструктором школьных программ повышения качества образования

№

п/п

Общеобразовательная

организация

Ответственный в ОО Данные для входа (https://conpro.kipk.ru/ )

1.  МБОУ «Громадская СОШ» Директор Тюлькова Н.А. Логин  M724distUyargromadsk

Пароль  !y5Tv1S&

2.  МБОУ «Новопятницкая

СОШ»

Директор Тырина Н.В. Логин  M724distUyarnovopschool

Пароль  ?D@un6E2

3.  МБОУ «Сухонойская СОШ» И.о.директора Катренко

Л.В.

Логин  M724distUyarsuhonoy_school

Пароль  b4V9!j?T

4.  МБОУ «Уярская СОШ №2» И.о.директора Долгих Е.С. Логин  M724distUyarshk2uyar

Пароль  6j4%?JWu

5.  МБОУ «Уярская СОШ №40» Директор Вернер Л.И. Логин   M724distUyar40ujar

Пароль  $r@RsA64

https://conpro.kipk.ru/